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Folketallet i Bindal  
pr. 1.april 2025:  
       1.369 

 Alexander Skogseth har begynt i ny 
stilling som brannforebygger. Dette 
er en 100% stilling på deling mellom 
Leka og Bindal, under Namsos 
brann og redning. 
 
I august vil vi få tre nye lærlinger i 
helsefagarbeiderfaget. Det er Kristin 
Mosling, Charlotte Larsen og  
Edda Aarmo. Vi har også fått flere 
ønsker om læreplasser, og vi ser på 
muligheten for å ta imot flere.  
 
Anne Haglund og Solveig Kalvik 
har i vår gjennomført videreutdan-
ning i avansert sykepleie. Deres  
stillinger vil derfor gjøres om til  
spesialsykepleier fra og med 1. au-
gust.  

Jenny Bjørgan er ansatt som pro-
sjektleder for etablering av FACT 
ung/voksen. Hun starter i stillingen 
1. juli.  
Hilde Aunvik går inn i et 40% vika-
riat som helsefagarbeider i hjemme-
tjenesten Bindalseidet, kombinert 
med sin stilling på helsetunet.  
Maya Amdal har takket ja til 60% 
vikariat som assistent i hjemmetje-
nesten Bindalseidet.  
Wenche Johansen har takket ja til 
80% stilling som assistent ved 
vaskeri og kjøkken ved Bindal hel-
setun. Hun starter i stillingen 1. juli.  
Eva Kristin Nubdal starter i 100% 
stilling som økonomikonsulent ved 
økonomiavdelingen etter sommeren.  
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Abonnere på Båtsaumen ? 
Bindal kommune gir ut bladet Båtsaumen re-
gelmessig for å informere om kommunal akti-
vitet og annen lokal aktivitet i Bindal. I 2025 
vil det komme seks utgaver. Bladet legges ut i 
pdf-format på kommunens nettside. Prisen på 
abonnement er for tiden kr 300,- årlig. Formatet 
er et hefte i A5–størrelse, på 16 til 24 sider. Vi 
samarbeider med Den norske kirken i Bindal, slik 
at du får Båtsaumen og Menighetsbladet i samme 
hefte. 
 
Bestille abonnement 
Ring Bindal kommune på telefon 75032500 hvis du vil bestille 
abonnement. Du kan også sende en e-post til  
postmottak@bindal.kommune.no. Oppgi full postadresse.  
Vi sender deg faktura i posten. 
 
Ønsker du å annonsere i Båtsaumen eller Menighetsbladet? 
Det koster kr 2.000,- for å være med i ett år, 6 nummer. 
 
Ta kontakt med Jens Christian Berg,  
 - e-post jens.chr.berg@bindal.kommune.no 

Politiske møter høsten 2025 
 

Formannskapet   Kommunestyret                        
Torsdag 28. august    
Torsdag 25. september  Torsdag 9. oktober 
Torsdag 23. oktober   Torsdag 13. november 
Torsdag 27. november  Torsdag 16. desember 
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Sommer, eller… 
Da har vi kommet godt ut juni. Det nærmer seg 
Nordlandsbåtregatta, og sommeren er kanskje i 
ferd med å melde sin ankomst. Vi har ikke vært 
bortskjemte med for mange soldager til nå i år, 
men det er greit med alt vi har til gode. Mai er 
måneden med mange markeringer, og i år ble 
frigjørings- og veterandagen markert litt ekstra 
ettersom det er 80 år siden freden kom tilbake 
etter 5 år med okkupasjon. Dessverre er det mange land som i 
dag ikke har den samme friheten som vi har her i Norge. 
 

Samferdsel 
Nordland er et krevende fylke samferdselsmessig. Stadige ut-
fordringer både til lands, til vanns og i luften. Men nå på vår-
parten og inn mot sommeren er det kanskje veiene som får 
størst oppmerksomhet. Store etterslep på fylkesveiene påpekes 
stadig av innbyggerne, og vi utøver stadig press på fylkeskom-
munen for å få utbedret der behovet er størst. På FV17 opp 
Hornlia og i toppen på Lysfjordbakken har vi fått lovnad om at 
det skal komme asfalt i uke 26, slik at vi får bort den midlerti-
dige 50-sonen i forkant av den største ferietrafikken. Utover 
påtrykk for mest mulig løpende vedlikehold, er Laksevei Nord 
prosjektet tatt inn i forslaget til Transportplan Nordland. Fylket 
vil behandle og lage et utkast til transportplan som kommer til-
bake på høring til berørte parter.  
 
Reiseliv 
Vi ser at Helgeland vil få en betydelig vekst med tanke på tu-

risme. Derfor er det viktig å være i forkant av denne utvikling-

en. Her må reiselivsaktørene ta muligheten, og legge til rette 

for vekst. Jeg tror at dette er en stor mulighet for utvikling, da 

vi har gode naturgitte forutsetninger for dette i Bindal.  

 



Båtsaumen 
Informasjonsblad for Bindal kommune Side 5 

I førstkommende kommunestyre behandles sak om reisemåls-
utvikling på Sør-Helgeland, hvor det foreslås å gå i lag med de 
andre kommunene om å få på plass reisemålsledelse og bli 
merket som et bærekraftig reisemål. Dette er nødvendig for å 
få en posisjon i dette markedet.  
 
Bredbånd 
Nordland fylkeskommune har hatt ut anbudsutlysning på de to 
bredbåndsprosjektene som ble tildelt støtte i fjor. Prosessen her 
er ikke i mål, men styres av fylkeskommunen, og vi må vente 
på avklaring her. Vi er tett på prosessen, og har i tillegg lagt inn 
en ny i forbindelse med årets utlysning av bredbåndsmidler, så 
når det trykkes på knappen for fysisk igangsettelse, så skal  
både bredbånd og mobildekningen i Bindal få seg et løft.    
 

Boligbygging 
Det jobbes nå med å oppdatere planverket for å sikre korrekte 
data for fremtidig behov for omsorgsboliger og annen byg-
ningsmasse. Når dette er avklart, må det foretas noen beslut-
ninger på hvor det skal bygges, og hva som skal bygges.  
Det som registreres med glede, er at boligomsetningen i Bindal 
går raskt og at prisene er på et mer riktig nivå enn tidligere. 
Det er også mange ungdommer som har kjøpt sin første bolig i 
senere tid.  
 
Jeg ønsker alle 
bindalinger en 
riktig god  
sommer! 
 

hilsen Frode,  

ordfører  
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Hjertelig takk for pengegaver gitt til helse- og  
omsorgsavdelingen i forbindelse med begravel-

sen til Edna Vollan.  

Vårfest på Terråk skole 
Tirsdag 27. mai viste barnetrinnet 
skuespillet «Den levende skogen» i 
Bindalshallen for et oppmerksomt 
publikum. Elevene viste også fram 
forskjellige oppgaver de hadde job-
bet med innen friluftsliv den siste 
tiden. 

«Den levende skogen» 
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Sommerles er en årlig leseaksjon for barn fra 1. til 7. trinn, in-
kludert barn som skal starte på skolen til høsten. Deltakerne 
registrerer det de leser på sommerles.no, og kan hente kule 
premier på biblioteket. Alle typer lesing, enten det er snakk 
om bøker, e-bøker, lydbøker eller høytlesing teller. Lykke til 
med lesingen! Vi holder på fram til 31. august. 

Bindal folkebibliotek 
 
Du finner oss på Bindal rådhus på Terråk. Vi har åpent hver 
dag, og biblioteksjefen er til stede mandag, onsdag og torsdag. 
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Vi har sommerstengt i juli 
 
Trine og Merete deler på jobben som daglig leder av 
frivilligsentralen. Vi kan nås på telefon:  
Merete: 91747835 og Trine: 47244341  

Peder Knophs vei 5, 7980 Terråk      org.nr. 987 753 269    
frivilligsentralen@bindal.kommune.no       

 Merete telefon: 917 47 835 

I slutten av mai inviterte Frivilligsentralen, i samarbeid 
med flyktningetjenesten, til utendørs samling ved  
Bøkestadvatnet, med grilling og kaffe. Vel 50 personer 
(og noen hunder) koste seg i litt kjølig oppholdsvær.  
Takk til Bøkestad utmarkslag som var 
vertskap. 
 
I begynnelsen av juni gikk turen langs 
Stillelva på Terråk. 
 
 

mailto:frivilligsentralen@bindal.kommune.no
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Nordlandsbåtregattaen 2025 
26. - 29. juni 

Torsdag 26. juni 
Tur til Alslia 
 
Fredag 27. juni 
Utefest med B-Gjengen 
 
Lørdag 28. juni 
Terråkmila 
Segling—og barna regatta 
Seglerpøbb 
Utefest med Dænsebændet 
 
 

Søndag 29. juni 
Familieroing 
Segling 
Sykkelritt for de minste 
Tryllekunstner 
Premieutdeling 
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Psykolog med sovepose  

Fra UKM på Bindalseidet 2022 

Trollfjell GeoTur  
I Bindal kan du besøke turmål som har interessant geologi, 
som Kjelleidet, Sandvika, Grønnbenken eller Gullvikhaugen. 
I tillegg finnes nesten 30 andre turmål av ulik vanskelighets-
grad, som er merket. 
 
Du kan registrer turene dine og samle poeng. Hvis du oppnår 
minimum 150 poeng denne sesongen, mottar du en fin og 
praktisk premie fra Trollfjell. 
 
SOMMERTRIMMEN KULA IL: 9 familievennlige turer i 
variert natur. Barn som går minst 6 turer mottar premie!  
Konkurranseperiode 20. mai - 20. september.  
  

Urdvikfjellet, 694 moh,  i mai 2025 
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Bindal kulturskole 
  
 Bindal kulturskole tilbyr undervisning på Terråk, 
Kjella og Bindalseidet. 
 
Hos oss kan du lære deg  
  
• å spille på instrumenter og sang,  
• spille i gruppe/band, dans, teaterforestilling, 
• musikkleik/kulturkarusell 
• visuell kunst med Monika Helgesen 
• musikk-/-sceneteknikk 
• livsgledesang. 
 
Gå inn på hjemmesiden og les mere. 
https://www.bindal.kommune.no/tjenester/oppvekst-
og-kultur/bindal-kulturskole/soknadskjema/ 

Ta kontakt, så finner vi ut hva som passer for deg. 
Søknadsfristen er 1. juli 

Marit Hedvig Grønli 
Ledende kulturskolelærer 
E-post: kulturskolen@bindal.kommune.no 
Tlf: 482 33 374 

https://www.bindal.kommune.no/tjenester/oppvekst-og-kultur/bindal-kulturskole/soknadskjema/
https://www.bindal.kommune.no/tjenester/oppvekst-og-kultur/bindal-kulturskole/soknadskjema/
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Friluftsskole Bindal 32 

Trollfjell Friluftsråd arrangerer friluftsskole i sommerferien! 

Fra 4.august til 7. august. 
 
Friluftsskolen er et ferietilbud i nærmiljøet for barn som be-
gynner på 5.-7. trinn. Målet med Friluftsskolen er å gi delta-
kerne en lystbetont introduksjon til friluftsliv og vi kommer til 
å være ute hele tiden, det vil også bli én overnatting. Vi lærer 
og leker oss gjennom en rekke friluftsaktiviteter som er tilpas-
set stedet og været.  
  

eDialog 
Med eDialog kan du på en trygg måte sende dokumenter og brev 
til Bindal kommune, også om de inneholder personsensitive opp-
lysninger eller er unntatt offentlighet. Du finner lenken til eDialog 
nederst på kommunens nettside, under Kontakt oss. 



Båtsaumen 
Informasjonsblad for Bindal kommune Side 13 

Stortingsvalg i september 
 
Mandag 8. september er det valg til stortinget og sametinget. 
Manntallet for begge valgene legges ut i papirform på Bindal 
rådhus rett etter 30. juni, og ligger ute til og med valgdagen. 
Hvis du oppdager feil, må du ta kontakt med kommunen. 

 
Tidligstemmeperioden 
Du kan tidligstemme fra 1. juli og frem til forhåndsstemmegiv-
ningen starter i august. Stemmegivningen kan avtales på  
Bindal rådhus fra kl. 10.00 – kl. 14.00 alle hverdager, men det 
gis anledning for velger å avtale andre tidspunkt.  

 
Forhåndsstemming 
Du kan forhåndsstemme ved Bindal rådhus alle hverdager fra 
kl. 10.00 – kl. 14.00 i tidsrommet 11. august – til og med 5. 
september, men det gis anledning for velger å avtale andre 
tidspunkt.  Du kan også forhåndsstemme her: 
 
Parkveien 2 B, Bindalseidet, lørdag 30. august kl. 1000- 14.00.  
Bindal rådhus, Terråk, søndag 31. august kl. 13.00 - 15.00.  
Bindal helsetun, Terråk tirsdag 2. september fra kl. 10.00 - 12.00.  

 
Valgdagen mandag 8. september 
På valgdagen kan du stemme følgende steder; 
- På Kjella skole, i Parkveien 2B på Bindalseidet og på  
Bindal rådhus, Terråk, mellom kl 1000 og 1800. 
 
Partier som stiller liste ved valget må fremsette krav om 
manntallseksemplar for valgstyret innen 15. juli 2025.  
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B-Gjengen deltok i fredskonserten i Vassås kirke 8. mai. 

Markeringen av frigjøringsdagen ble avsluttet i Vassås kirke, der 
Kirkemusikalsk råd hadde invitert til fredskonsert. B-gjengen stilte 
med akustisk besetning. Andre medvirkende var menighetens bar-
nekor Englebarna, forfatterne Ola Grøvdal og Erling Kittelsen,  
Anastasiia og Olha Kolesnychenko. Catrine Gangstø fra stiftelsen 
Peacepainting. 
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8. mai—Frigjørings– og veterandagen  
- 80 år siden frigjøringen av Norge i 1945 

 
Torsdag 8. mai ble markert 
med kransnedleggelser ved 
flere gravminner i Bindal.   
 
Vassås: 
Lensmann Arnold Fossem.  
 
Holm: 
Ingeborg Holm, Norman 
Lilleheil, Roald Lian,  
Benjamin Lilleheil og Alf 
Aune.  
 
Aune:  
Asbjørn Eriksen. 
 
Bindalseidet: 
Ole Røtting. 
 
Dessuten ble det lagt ned kranser på gravene til Ivar Bergerud og 
Arne Lysfjord som er gravlagt (1940) på Grong. Også Johan Olsen 
Imøy som gikk ned med skipet Fanefjell i 1942 og Severin Samuel-
sen som er gravlagt på Mo i Rana, som satt i tysk fangenskap under 
krigen, ble minnet av ordfører Frode Næsvold i hans taler. 
 
 
 

Den 8. mai ble det lagt ned krans på flere 
gravminner i Bindal. Ordfører Frode 
Næsvold minnet også andre bindalinger. 

Side 15 

Sølvi Holm Larsen holdt 
tale ved minnesmerket  
etter Ingeborg Holm.  
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Returpunkt tas inn og det etableres full kildesortering 
 
Returpunktet på Røytvoll tas inn, og nærmeste returpunkt blir 
da på butikken på Bindalseidet. 
Returpunktet på Helstad tas inn, og nærmeste returpunkt blir 
Terråk. 
Returpunktet på Bogen tas inn, og de nærmeste returpunktene - 
i forskjellige retninger blir; Naustbukta, Kjelleidet og den ned-
lagte butikken på Gutvik.  
 
Alle disse vil etterhvert få full kildesortering med alle avfalls-
typene vi henter hjemme hos våre abonnenter, og i tillegg em-
ballasjeglass-/metall. 
 
 

   

 Terje Moe enkeltpersonforetak 
 Vi tilbyr renhold til private og  
 bedrifter i Bindal 
 Kontakt : Mobil : 90208447 
 E- post: terjemoebin@gmail.com 
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Kulturkalender våren 2025 

Toppen, Terråk  
 
Tirsdag 17. juni 
Kl 1800 Lilo & Stitch 
Kl 2000 Mission Impossible 
- The Final Reckoning 
  
Vonheim, Sørhorsfjord 
Onsdag 18. juni 
Kl 1745 Dragetreneren 
Kl 2000 The New Avengers 
 Følg med på https://www.bygdekinoen.no/ 
for å finne oppdatert liste over filmer. 

Bindal kystlag arrangerer  
Kystens Dag i Straumen på 
Nordhorsfjord søndag 15.  
juni, kl 1200-1400. 
 
Konsert i Vassås kirke torsdag 
24. juli kl 1800:  
Suigard—folkemusikkduo 
 
Rymgrautfesten i Båtneset er 
lørdag 19. juli. 
OJ Classic Band spiller. 
Grautsalg fra kl 1800 
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Reir kafé og interiør  
En liten interiørbutikk og kafé i rustikk stil som ligger ved sentrumspar-

ken på Bindalseidet. Her kan du kjøpe både kortreiste og langreiste varer. 
Du kan også kjøpe deg en kaffe, kuleis eller dagens kaffebrød  

 
Åpningstider fra 25.06-26.07: Onsdag og fredag kl. 11-14. Lørdager kl. 

11-15. (Obs. Lørdag 19.07 holder vi stengt)  
Kalvikveien 26, 7982 Bindalseidet.  

16.—19. juli 
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Åpningstider: 
Man—fred  0800-2000 
Lør:  0900-1900 
Tlf: 90 65 60 86 

 Åpningstider: 
Man—fred  0900-1700 
Lør:  0900-1700 
Digital butikk 0600-2400 Bindalseidet 

Terråk 


